ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PORTARIA Nº 057/2024, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2024

O  Gestor  do  Fundo  Municipal  de  Saúde,  LUIZ
MARCOS  ALVES  DA  COSTA,  no  uso  de  suas
atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° - Constituir Comissão de Seleção dos Chamamentos Público nº
001/2024 da  Secretaria  Municipal  de  Saúde,  nos  termos  da  Lei  nº
13.019/2014, com a seguinte composição:

I – NÍVIA AMORIM DA SILVA – Matrícula nº 130228-0;

II – ÉRICO VINICIUS MOURA DA SILVA – Matrícula nº 130936-6;

III – EVANDRO VIANA DA SILVA – Matrícula nº 130935-8;

Art. 2° - O exercício das funções dos membros da Comissão criada no
art.  1º  desta  Portaria  não  será  remunerado,  sendo  considerado  de
interesse público.

Art. 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Coronel João Pessoa - RN, 27 de fevereiro de 2024.

LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Gestor do Fundo Municipal de Saúde

Publicado por:
Maria Clara Alves Costa Silva

Código Identificador:36ED5BB0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/02/2024. Edição 3231
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/36ED5BB0/03AFcWeA459uR0tyjfwT9...

1 of 1 28/02/2024, 07:32